
4. biļetens 
Līdz 29. jūlija 10:00 sacensību rajons slēgts daļēji, tajā drīkst uzturēties, bet nedrīkst trenēties, 
izmantojot orientēšanās karti, pārbaudīt ceļu variantus. 

29.jūlijā no 10:00 līdz sacensību noslēgumam plkst. 13:30 sacensību rajons pilnībā slēgts, 
tajā nedrīkst uzturēties, izņemot sacensību centru pie sporta halles, kā arī norādītās vietas un 
ielas automašīnu novietošanai. (Kalna iela, Gaujas iela posmā no Raiņa ielas līdz Kalna ielai, 
Ceriņu iela, Daugavas iela). 

No plkst. 11.45 visiem sacensību dalībniekiem jāatrodas karantīnas zonā, ieejot karantīnā 
jāatzīmējas pie tiesnešiem.  

Karantīnas zona atradīsies Madonas pilsētas vidusskolas stadionā, aptuveni 200 m pa 
marķējumu no sacensību centra.  

Finišējušiem dalībniekiem kategoriski AIZLIEGTS atgriezties karantīnas zonā līdz nav startējis 
pēdējais dalībnieks plkst. 13:00. Mantas no karantīnas tiks nogādātas uz sacensību centru. 

 



Sacensību programma 

No plkst 10:30 dalībnieku reģistrācija sacensību centrā 

Līdz 11:45 Ierašanās karantīnas zonā 

12:00 Starts izlozes kārtībā 

13:30 Apvidus atvērts 

17:30 Sacensību uzvarētāju apbalvošana Smeceres silā 

18:00 Sprinta kausa kopvērtējuma apbalvošana Smeceres silā 

Starta kārtība 

-6 min pirms starta  dalībnieks reģistrējas, uzrādot tiesnesim SIAC numuru un dalībnieka 
numuru un dodas uz startu pa marķētu posmu 240 metrus 

-3 min pirms starta dalībnieks notīra SI karti/aktivizē SIAC 

-2 min pirms starta dalībnieks saņem papildus leģendas 

-1 min pirms starta dalībnieks nostājas pie savas grupas kartēm un starta brīdī paņem karti, 
pēc tam dodas uz K punktu 

 

Dalībnieki startē ar numurkrekliņiem, kas ir izgatavoti no viegla auduma 
materiāla. 

Sacensību dalībnieku numuri būs pieejami karantīnas zonā. 

Karantīnā pieejamas tualetes, kas atrodas telpās. Telpās ir aizliegts ieiet ar 
radžu un naglu apaviem 

Sacensību dalībniekiem finišā ir pieejamas ģērbtuves un dušas Madonas pilsētas sporta hallē. 
Hallē ir aizliegts ieiet ar radžu un naglu apaviem. 

Dalībniekiem jāievēro ceļu satiksmes noteikumi. 

Visiem dalībniekiem pēc kontrolpunkta “53” Raiņa iela OBLIGĀTI jāšķērso pa kartē norādīto 
šķērsošanas vietu. Šķērsošanu uzraudzīs un satiksmi kontrolēs Ceļu Policija. Posms starp 
kontrolpunktu “53” un šķērsošanas vietu, nebūs marķēts toties atrodas tiešā tuvumā – 35 m. 

Šķērsošanas vieta kartē attēlota ar . Šķērsošanas vieta leģendā netiks attēlota. 

  



Lūgums ievērot sprinta atļautos un aizliegtos apzīmējumus!  

 

Kartes drukātas uz mitrumizturīga papīra. 

Kartes mērogs 1:4 000 H 2m 

Distanču plānotājs Ilgvars Caune 


